
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307424 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

8 299 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům s užitnou plochou 115m2,
který prošel kompletní a velmi nákladnou rekonstrukcí. Nachází se
v klidné a žádané vilkové zástavbě v Teplicích – Sobědruhy. Jedná
se o samostatně stojící, částečně podsklepený dvoupatrový dům s
půdními prostory, který nabídne dostatek prostoru i pro početnější
rodinu. V přízemí domu se nachází vstupní chodba, koupelna se
sprchovým koutem a toaletou, jeden samostatný neprůchozí pokoj
a místnost, která je určena pro kuchyň a je spojena s obývacím
pokojem. Po schodišti se dostanete do druhého patra, kde jsou 3
ložnice a koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Kolem domu
se rozkládá zahrada o výměře 425 m2, která je připravena k vlastní
realizaci, lze si ji vybudovat podle svých představ. Veškerá
občanská vybavenost v dosahu, mateřská i základní škola,
plavecký areál, autobusová i vlaková doprava, obchody s
potravinami, nákupní centra i restaurace. Pro svou polohu,
soukromí a klidnou lokalitu, vřele doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4307424
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900893897
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 513 m2
Kód zakázky: 893897

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Hossingerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


